

Næringsindhold/Nutrition facts:
Indhold/Contents:

	Pr./Per 100 g	Pr./Per 60 g
Energi/Energy (kJ)	1529 kJ	918 kJ*
Energi/Energy (kcal)	365 kcal	219 kcal*
Fedt/Fat	12,1 g	7,3 g
- Mættede fedtsyrer/Mättade fettsyror/ Saturated fatty acids	5,5 g	3,3 g
Linolsyre/Linoleic acid	2,0 g	1,2 g
Kulhydrat/Karbohydrat/Carbohydrates	36,7 g	22,0 g
Sukkerarter/Sugars	13,0 g	7,8 g
Polyoler/Polyols	8,9 g	5,3 g
Kostfiber/Fiber	10,0 g	6,0 g
Protein	25,5 g	15,3 g
Salt	0,78 g	0,46 g

Vitaminer/Vitamins:	Pr./Per 100 g	Pr./Per 60 g	%RI	Pr./Per portion
Vitamin A	368 µg	220 µg		27
Vitamin D	2,65 µg	1,6 µg		32
Vitamin E	5,2 mg	3,1 mg		26
Vitamin C	23,6 mg	14,2 mg		18
Thiamine (vit. B1)	0,58 mg	0,35 mg		32
Riboflavin (vit. B2)	0,84 mg	0,51 mg		36
Niacin (vit. B3)	9,4 mg	5,7 mg		35
Vitamin B6	0,78 mg	0,47 mg		34
Folinsyre/-syra/Folic acid	105,2 µg	63,1 µg		31
Vitamin B12	0,73 µg	0,44 µg		17
Biotin	26,3 µg	15,8 µg		31
Pantotensyre/-syra/ Pantothenic acid	1,60 mg	0,95 mg		16

Mineraler/Minerals:	Pr./Per 100 g	Pr./Per 60 g	%RI	Pr./Per portion
Kalsium/Calcium	358 mg	215 mg		27
Fosfor/Phosphorus	571 mg	343 mg		49
Kalium/Potassium	890 mg	534 mg		26
Jern/Järn/Iron	14,2 mg	8,5 mg		61
Zink/Zinc	5,6 mg	3,3 mg		33
Kobber/Copper	0,91 mg	0,55 mg		55
Jod/Iodine	68,4 µg	41,0 µg		27
Selenium/Selene	28,95 µg	17,35 µg		31
Sodium	311 mg	186 mg		
Magnesium	104,8 mg	62,8 mg		17
Manganese	0,95 mg	0,57 mg		28

*Referenceindtag for en voksen gennemsnitsperson (8400 kJ/2000 kcal).

*Reference intake of an average adult (8400 kJ/2000 kcal).

(DK/SE) Varebetegnelse: Måltidserstatning til vægtkontrol. Indeholder sødestoffer. **Husk altid at drikke rigeligt. Mindst 2-3 liter vand pr. dag. Produktet har kun den ønskede virkning som led i en energifattig kost, hvor andre levnedsmidler/næringsmidler indgår.**

DK Ingrediensliste: Glukosesirup, chokolade 16,7 % (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (soyalecitin)), **Sojaprotein**, fugtighedsbevarende middel (glycerol), oligofructose, **soyaknas (sojaprotein, tapiokastivelse, salt)**, **mælkeprotein**, fedtfattig kakao, hydrolyseret gelatine, risknas (rismel, **hvedegluten**, sukker, **hvedemalt**, glukose, salt), solsikkeolie, kakaomasse 2,5 %, mineraler (kaliumfosfat, calciumfosfat, magnesiumoxid, jernfosfat, zinkoxid, kobbersulfat, mangansulfat, jodkalium, natriumselenit), aroma, surhedsregulerende middel (citronsyre), salt, vitaminer (C-vitamin (ascorbinsyre), nikotinamid, E-vitamin (tocopherylacetat), calciumpantothenat, B2-vitamin (riboflavin), B6-vitamin (pyridoxinhydrochlorid), B1-vitamin

(thiaminhydrochlorid), A-vitamin (retinylacetat), folinsyre, biotin, D-vitamin (cholecalciferol), B12-vitamin (cyanocobalamin)), sødestof (sucralose).

LCD måltidserstatning. Indeholder sukker og sødestoffer.

Allergener: Indeholder: Soja, mælk og gluten

Kan indeholde spor af: nødder

Opbevares tørt og ikke for varmt

Produced in the EU for Nupo ApS www.nupo.com